

Knudsen Ejendomme Randers ApS

Himmerlandsgade 9, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 93 07 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Kenneth Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Ejendomme Randers ApS Himmerlandsgade 9 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 41 93 07 48
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kenneth Knudsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Kenneth Knudsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og udleje ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 50 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	50.233	96.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.372	-27.480
Driftsresultat	19.861	68.753
1 Øvrige finansielle omkostninger	-62.217	-58.217
Resultat før skat	-42.356	10.536
2 Skat af årets resultat	9.337	-2.318
Årets resultat	-33.019	8.218
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.218
Disponeret fra overført resultat	-33.019	0
Disponeret i alt	-33.019	8.218

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.742.582	1.772.047
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.293	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.768.875</u>	<u>1.772.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.768.875</u>	<u>1.772.047</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	198	22.337
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.698</u>	<u>22.337</u>
Aktiver i alt	<u>1.781.573</u>	<u>1.794.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-4.468	28.551
	Egenkapital i alt	<u>35.532</u>	<u>68.551</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	2.236	9.835
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.236</u>	<u>9.835</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	156.539	204.641
	Deposita	32.000	32.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.490.585	1.405.450
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.679.124</u>	<u>1.642.091</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	51.300
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.100	12.925
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Anden gæld	6.581	1.682
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.681</u>	<u>73.907</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.743.805</u>	<u>1.715.998</u>
	Passiver i alt	<u>1.781.573</u>	<u>1.794.384</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	20.333	60.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.218	8.218
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	28.551	68.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.019	-33.019
	40.000	-4.468	35.532

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.873	54.124	
Andre finansielle omkostninger	5.344	4.093	
	<u>62.217</u>	<u>58.217</u>	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-7.599	2.318	
Regulering af tidligere års skat	-1.738	0	
	<u>-9.337</u>	<u>2.318</u>	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til realkreditinstitutter	205.539	49.000	156.539
Deposita	32.000	0	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.490.585	0	1.490.585
	<u>1.728.124</u>	<u>49.000</u>	<u>1.679.124</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 205 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.742 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Knudsen Holding ApS, CVR-nr. 33042140, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
